
Startlista KM Fält 5 maj 2018
Patrull Plats Namn Förening Lag PKortnr: Vapen Klass

1 1 Jerry Pettersson Olofströms PK 33968 C Ö

1 2 Sigurd Nyström Olofströms PK 41492 C Ö

1 3 Thorbjörn Thulin Olofströms PK 41491 C Ö

1 4 Anel Muhic Olofströms PK C Ö

1 5 Fredrick Röman Olofströms PK 41490 C Ö

2 1 Rickard Ranfors Johannishus PK 19536 C Ö

2 2 Henrik  Olsson Karlshamns PK C Ö

2 3 Peter Johansson Johannishus PK 48282 C Ö

2 4 Pär Karlsson Karlshamns PK 104 C Ö

2 5 Mikael Andersson Johannishus PK 4236 C Ö

3 1 Jonas Telander Johannishus PK 43533 C Ö

3 2 Toni Stockmarker Johannishus PK 4248 C Ö

3 3 Niklas  Hallberg Karlshamns PK C Ö

3 4 Patrik Nilsson Johannishus PK 4245 C Ö

3 5 Sven-Erik Karlsson Johannishus PK 25680 C Ö

4 1 Mattias Löfstedt Karlshamns PK 11490 C Ö

4 2 Marcus Andersson Johannishus PK 4230 C Ö

4 3 Magnus  Ottosson Karlshamns PK 15188 C Ö

4 4 Thomas Wennerhov Johannishus PK 5432 C Ö

4 5 Peter Bergquist Johannishus PSK 22369 C

5 1 Daniel Haker Karlshamns PK 45508 C Ö

5 2 Robert Sundahl Ronneby PK 45510 C Ö

5 3 Christoffer Saar Olofström PK C Ö

5 4 C

5 5 C

6 1 Toni Stockmarker Johannishus PK 4248 A Ö

6 2 Fredrick Röman Olofströms PK 41490 A Ö

6 3 Henrik  Olsson Karlshamns PK A Ö

6 4 Sven-Erik Karlsson Johannishus PK 25680 A Ö

6 5 Jerry Pettersson Olofströms PK 33968 A Ö

7 1 Pär Karlsson Karlshamns PK 104 A Ö

7 2 Mikael Andersson Johannishus PK 4236 A Ö

7 3 Marcus Andersson Johannishus PK 4230 A Ö

7 4 Niklas  Hallberg Karlshamns PK A Ö

7 5 Jonas Telander Johannishus PK 43533 A Ö

8 1 Sigurd Nyström Olofströms PK 41492 A Ö

8 2 Rickard Ranfors Johannishus PK 19536 A Ö

8 3 Magnus Dagmyr Karlshamns PK A Ö

8 4 A Ö

8 5 A Ö

9 1 Peter Johansson Johannishus PK 48282 A Ö

9 2 Thorbjörn Thulin Olofströms PK 41491 A Ö

9 3 Patrik Nilsson Johannishus PK 4245 A Ö

9 4 Peter Bergquist Johannishus PSK 22369 A Ö

9 5 A Ö

10 1 Magnus  Ottosson Karlshamns PK 15188 R Ö

10 2 Anel Muhic Olofströms PK R Ö

10 3 Mattias Löfstedt Karlshamns PK 11490 R Ö

10 4 R Ö

10 5 R Ö

11 1 Sven-Erik Karlsson Johannishus PK 25680 R Ö

11 2 Jerry Pettersson Olofströms PK 33968 R Ö

11 3 Toni Stockmarker Johannishus PK 4248 R Ö

11 4 Henrik  Olsson Karlshamns PK R Ö

11 5 R Ö

12 1 Jonas Telander Johannishus PK 43533 R Ö

12 2 Pär Karlsson Karlshamns PK 104 R Ö

12 3 Mikael Andersson Johannishus PK 4236 R Ö

12 4 Niklas  Hallberg Karlshamns PK R Ö

12 5 Marcus Andersson Johannishus PK 4230 R Ö



Tidsschema KM Fält 5 maj

Kl Patrull Vapengrupp

08:00 
OBS se 
under

1 C

09:45 2 C

10:00 3 C

10:15 4 C

10:30 5 C

12:15 Särskjutning C

12:45 6 A

13:00 7 A

13:15 8 A

13:30 9 A

14:45 10 R

15:00 11 R

15:15 12 R

17:00 Särskjutning A + R

Alternative skjuttider för Patrull 1. 
Fredag kväll eller Lördag 09:30



Jury KM Fält 9 maj 2018
Namn Förening

Gert Pettersson Karlshams PK
Jerry Pettersson Olofströms PK
Peter Johansson Johannishus PK


